atari Meripotens ut et in prioribus instantis ad iudicia ordinaria Gra-  
 lia Tribuna Regni Lublinc appellavit cui appellacionem iudicium hoc  
 idem expationibus supra scriptis tunc Licia causa in executione rei iu-  
 dicata dependet et ceteris beneficiis appellacionis in tempore ad se alteri  
 sit no admittit de qua no admittit contra iudicium et partem Acto-  
 ream de proseguenda est protestatum iudicium vero in parte actio-  
 rea reprotestatur et hic idem coram offo pndanti qd in istis supra  
 scriptis in tel pndanti huius iudiciali deputacionis referentur en-  
 dem supra scriptum Casimirus Wilhanonius in decreto iudicy  
 pndanti bantur et de Regno Polonia Romany qd eidem annexis  
 pndanti hic in facie iudicy pndanti ac foro publico opidi  
 huius in pndanti multorum hominum pro terminis pndanti bus  
 congregatorum a lra voce pndanti quod blicat et pndanti maste  
 recognoscit

# Racibory Deliberatio

In Causa Et Actione iudice vertente inter iudica-  
 torem iudicy pndanti et ipsius delatores Mtes Al-  
 bertus et Franciscus Racibory et Joannem et Andream  
 Gradca Adores et Mtes Paulus et Nicolai Jankowski  
 ac Mathiam filium eius in Jankowca ~~terras~~ Citas  
 Ho Baniendos et de Regno Polonia pndanti ob  
 Impugnata Rumationem no admittam qd in bona sua  
 Actori bus pndanti Intronem vigore eius pndanti sup  
 ipis in pndanti Ratione de totalibus et integris  
 bonis mobilibus et immobilibus in bonis Racibory consistentibus  
 Mti Alberto Racibory Actori et Mtem Petrum Gradca  
 modo pndanti Donationis Inscriptis Joannem ad Grad-  
 ca iure naturalis successione post et Mtem Andream  
 Gradca Parentem ipsius concernens in et violenter  
 expulsiomus ejectionis usu et possessione pndanti pndanti  
 nis iuridice pndanti Citas ipsa de his lora Mti  
 dierno in pndanti ex Dilacione Partis Citas ad pndanti  
 dat Inscrones in pndanti iudicibus pndanti concessa  
 to ex Conteruacione et pndanti pndanti in pndanti

Judex